
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和7年6月〕

ＮＯ 物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　（円）

落札率 備考

1
愛知会館「名古屋ガーデンパレス」行燈表示（サイネー
ジ）システムの更新（リース）

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和7年6月23日
山王スペース＆レンタル(株)
東京都中央区銀座3-10-6

一般競争入札 非公表 6,522,120 非公表

2 私学共済ブック２０２６の作成・印刷等業務
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和7年6月27日
勝美印刷（株）
東京都文京区白山1-13-7

一般競争入札 非公表 2,739,308 非公表

3 東京臨海病院　無散瞳眼底カメラ（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和7年6月12日
（株）ジャメックス
東京都豊島区巣鴨1-46-1

一般競争入札 非公表 3,195,500 非公表

4
東京臨海病院　バルーン小腸内視鏡システム（一式）
の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和7年6月19日
（株）栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4-6

一般競争入札 非公表 11,660,000 非公表

5 東京臨海病院　内視鏡用ホルダ（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和7年6月19日
（株）イノメディックス
東京都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 非公表 3,355,000 非公表

6 東京臨海病院　食器洗浄機（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和7年6月23日
日本調理機（株）
東京都大田区東六郷3-15-8

一般競争入札 非公表 7,150,000 非公表

7 湯島会館「東京ガーデンパレス」公用車のリース
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和7年6月2日
（株）トヨタレンタリース千葉
千葉県千葉市美浜区新港57

一般競争入札 非公表 1,755,600 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


